Заведующему ВПО №     Санкт-Петербурга
Фамилия И.О.,
Адрес: 000000, Санкт-Петербург, ул. , д.
от Фамилия Имя Отчество
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
О предоставлении информации в отношении меня по запросу военного комиссариата
В соответствии с п.п. «г» п. 32 Инструкции по подготовке и проведению мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан Российской Федерации, не пребывающих в запасе /Приложение № 1 к приказу Министерства обороны РФ от 02 октября 2007 г. № 400/, военный комиссариат Санкт-Петербурга по Н-скому району до 15 марта (15 сентября) истребует на граждан, подлежащих очередному призыву на военную службу:
• от психоневрологических, наркологических <…> кожно-венерологических и других диспансеров(кабинетов), а также других медицинских организаций <…>, сведения о гражданах <…>, состоящих на диспансерном наблюдении по поводу других заболеваний, с указанием диагноза и даты постановки на учет (наблюдение) <…>;
а мой сын –Фамилия Имя Отчество, 00.00.0000 г.рожд., состоит на диспансерном учете с 00.00.0000г. в ВПО №    с диагнозом «             » у лечащего врача – Фамилия И.О.

На основании вышеизложенного ПРОШУ:
1. Сообщить, направляли ли вы по запросу военного комиссариата Санкт-Петербурга по Н-скому району данную информацию.
2. Выдать мне на руки заверенную копию направленных в военкомат сведений в соответствии с требованиями ст. 22 ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» № 323-ФЗ.
3. Ответ на данное заявление и/или заверенную копию прошу выдать мне, Фамилия И.О., как доверенному лицу Фамилия И.О., доверенность /реквизиты доверенности/.
4. О готовности копии и времени получения прошу уведомить меня по контактному телефону

«___»___________ _____г.

С уважением, Фамилия И.О. ______________________

/ !   Если запрос от имени самого призывника, то пишите свое имя, доверенность не нужна/